平成２３年８月９日

 各  位

上場会社名   工藤建設株式会社

代 表 者   代表取締役      工藤 英司

（コード番号  １７６４）

問合せ先責任者 執行役員経営管理部長 秋澤  滋

（ＴＥＬ     ０４５－９１１－５３００）

            通期業績予想値と決算値の差異に関するお知らせ

平成２２年８月１２日に公表いたしました平成２３年６月期（平成２２年７月１日～平成２３年６月３０

日）の業績予想値と本日公表の決算値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．平成２３年６月期通期個別業績予想数値と決算値の差異（平成２２年７月１日～平成２３年６月３０日）

                                    （金額の単位：百万円）

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

15,435

百万円

528

百万円

327

百万円

265

円銭

20.40

当期実績  （Ｂ) 15,248 724 541 270 20.83

差異額（Ｃ＝Ｂ－Ａ) △ 187 196 214 5 ━

差異率（％）（C÷A) △1.2% 37.1% 65.4% 1.8% ━

（ご参考）前期実績

（平成２２年６月期）
14,817 663 431 243

18.77

２．差異の理由

 売上高につきましては、予想を若干下回ったものの、各事業において売上原価が減少出来たことに加え、

販売費及び一般管理費を、予想時から削減出来たことにより、営業利益及び経常利益が大幅に増加しており

ます。

 なお、当期純利益につきましては、所有不動産を売却したことによる固定資産売却損及び、本日発表いた

しました「役員退職慰労金の贈呈に伴う特別損失発生に関するお知らせ」のとおり役員退職慰労引当金繰入

額を特別損失に計上したため、微増にとどまりました。

以  上